

صورت سود و زیان					
کلیه مبالغ به میلیون ریال است					
شرح	دوره منتهی به 1403/12/30	دوره منتهی به 1402/12/29	دوره منتهی به 1403/09/30	درصد تغییر	دلایل افزایش / کاهش
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
درآمدهای عملیاتی	883,402	602,429	3,424,277	47%	افزایش مسافران داخلی در سال جاری منجر به افزایش درصد اشغال هتل از 46% به 56% در دوره 3 ماهه سال 1404 نسبت به مدت مشابه سال قبل گردیده و همچنین افزایش ظرفیت فروش هتل به نسبت دوره مشابه سال قبل (به دلیل اجرای پروژه بازسازی و از رده خارج شدن بطور میانگین روزانه 60 باب اتاق از چرخه فروش هتل و همچنین سالن مراسمات چشم انداز در سه ماهه ابتدای سال مالی 1403) از دلایل عمده افزایش درآمد می باشد .
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(560,692)	(401,974)	(1,990,177)	39%	افزایش هزینه های حقوق و دستمزد بر اساس ابلاغ وزارت کار و افزایش بهای خرید مواد اولیه مصرفی استفاده شده در ارائه خدمات دلایل عمده افزایش بهای تمام شده می باشند
سود ناخالص	322,710	200,455	1,434,100	61%	
هزینه های فروش ، اداری و عمومی	(56,721)	(75,463)	(209,181)	-25%	
سود عملیاتی	265,989	124,992	1,224,919	113%	افزایش درآمد و کنترل هزینه های بهای تمام شده منجر به افزایش سود عملیاتی گردیده است
هزینه مالی	(15,497)	(1,111)	(33,659)		
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	47,250	55,592	245,499	-15%	
سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	297,742	179,473	1,436,759	66%	افزایش درآمد هتل به دلیل افزایش ظرفیت قابل فروش با توجه به اتمام پروژه های بازسازی هتل و افزایش درصد اشغال هتل منجر به افزایش سود حاصل از عملیات گردیده است .
هزینه مالیات بر درآمد					
سال جاری	(59,538)	(29,763)	(299,763)	100%	افزایش سود حاصل از عملیات منجر به افزایش مالیات بر درآمد گردیده است
سود خالص عملیات در حال تداوم	238,204	149,710	1,136,996	59%	افزایش درآمد و کنترل هزینه های بهای تمام شده منجر به افزایش سود عملیاتی گردیده است
سود خالص	238,204	149,710	1,136,996	59%	
سود پایه هر سهم:					
عملیاتی (ریال)	53	25	243	112%	
غیر عملیاتی (ریال)	9	11	54	-18%	
سود پایه هر سهم (ریال)	62	36	297	72%	
سود خالص هر سهم	62	36	297	72%	